# גיליון מס' 1711 \* כ"ב בתשרי תש"ס \* 22 בספטמבר 2000 \* כפר הנשיא

ישנם חמישה שקרים גדולים בחיים:
"אני אוהב אותך"
"הפעם, תאמין לי"
"הצ'ק נשלח בדואר"
"אל תצלצל אלינו - נצלצל אליך"
את השקר החמישי
אשתי לא מרשה לי להכניס לספר

מתוך "המילים של החיים" - חיים מלמד

## העמוד הפותח

שימו לב!!

אצלנו החברים והמקום היפה הם לגבי הבסיס לראון להמשיך בעבודות צוות להרים את המשא הכבד של שינוי ושיפור.

חשוב שבסופו של דבר, לא יהיה חבר בלתי מרוצה עד כדי ייאוש וכפר הנשיא יכול להיות מקום טוב, יפה ומתפתח.

## נזכור את יקירנו

כ"ה באלול תש"ן (1990) - מר הרי בלגורי

כ"ו באלול תשמ"ט (1999) - ג'רי ניימרק

כ"ז באלול תש"י (1950) - חנן זהבי

כ"ח באלול תשמ"ט (1989) - ג'וני טנא

## מעשה ביועץ

ליקט ואיבד: אורי שובל

לצימרים שבאחד הקיבוצים, הגיע זוג לבילוי של סוף שבוע. במהלך טיול הבוקר בשדות הקיבוץ, פגש הזוג את עדר הכבשים של המשק. פנו אל רועה העדר ושאלו אותו, "אם ננחש את מספרם המדויק של הכבשים, האם תיתן לנו כבש?" ענה להם הרועה בחיוב.